
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 273 DATA 31-12-2019

OGGETTO:   IMPEGNO DI SPESA PER  ACQUISTO MATERIALE DI
CONSUMO VARIO PRESSO ERREBIAN SPA.

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il decreto del Sindaco n. 4/2019 con il quale è stata rinnovata al sottoscritto

la responsabilità del servizio dell’area amministrativa;
Visto il bilancio 2019;
Considerato che si rende necessario fornire gli uffici comunali di materiale di

cancelleria e materiale vario per la pulizia;
Visto il preventivo in atti della ditta ERREBIAN SPA per la fornitura di quanto

sopra al costo complessivo di € 886,04 (€ 726,27+ IVA € 159,77);
Acquisito il seguente CIG  Z202B51268;
Vista la disponibilità esistente sugli interventi previsti in bilancio ed attribuiti per

la gestione del servizio;
DETERMINA

Le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente
atto.

Di impegnare la somma complessiva di € 886,04 imputandola al  Codice di1.
Bilancio 01.02-1.03.01.02.999 (ex cap. 299) g.c. che presentano disponibilità;
Di affidare alla Ditta ERREBIAN SPA  Via dell’Informatica,8 Via Ardeatina2.
Km 22,500) Zona Industriale Santa Palomba 00071 Pomezia (RM)
P.I.02044501001 Cod. Fisc. 08397890586 , la fornitura di cancelleria varia ed
altro materiale di consumo per gli uffici comunali, al costo di € 726,27 oltre iva
€ 159,77 per un totale complessivo di € 866,04;

Di provvedere con successivo atto alla liquidazione della spesa a seguito
dell’avvenuta fornitura e di emissione di regolare fatturazione.



Lì, 31-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 02-01-2020

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 02-01-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 31-12-2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   01-02-2020                numero di pubblicazione 44

            IL MESSO COMUNALE


